
KULTURË, MEDIA DHE EDITIM [MSC]
Nr. Emri Mbiemri Piket

1 ELENA SHUKE 9.23
2 ERJONA ASABELLA(PETRITI) 9.15
3 FIQNETE AGO 8.88
4 NERTILA HASA(NANI) 8.01
5 PAOLA TRESKA 7.96
6 ARDIANA KULA 7.75
7 ILIR MISKA 7.72
8 KATERINA ÇIFLIGU 7.15
9 DENADA LAME(MUÇOROVI) 7.12

10 ADRIANA QIRJAZI 6.88


